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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
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SURAT TUGAS
No. 5639/ST-Mengajar/Gasal/PAMU/UEU/IX/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala PAMU, memberikan tugas kepada :
Nama : HENRY ARIANTO, SH, MH
No. Dosen / NIP : 5639 / 216030624
NIDN / NIDK : 0310057701
Jabatan Akademik : Lektor (300)
Alamat : PERUM TAMAN RAYA RAJEG BLOK A21 / 1, RT.014 / 005
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2024 - 2025 yang berlangsung dari tanggal 16 September 2024 sampai dengan tanggal 2 Februari 2025 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 UNV121 Pendidikan Pancasila 2 CR004 Reguler-1 Tangerang
2 UNV121 Pendidikan Pancasila 2 CR003 Reguler-1 Tangerang
3 UNV121 Pendidikan Pancasila 2 CR014 Reguler-1 Tangerang
4 UNV121 Pendidikan Pancasila 2 KJ015 Reguler-1 Jakarta
5 UNV121 Pendidikan Pancasila 2 KJ016 Reguler-1 Jakarta
6 UNV121 Pendidikan Pancasila 2 KH202 Paralel/Reguler-2 Bekasi

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2024
Dekan/Kepala PAMU

Dr. Abdurrahman, SKM, MM.
NIP. 201030158





Nama Mata Kuliah : Pendidikan Pancasila Dosen : HENRY ARIANTO , SH, MH (5639)

Kode MK dan Kelas : UNV121 CR004

Jadwal dan Ruang : Rabu, 14:40 - 16:20 (CR. A 605)

Jumlah Mahasiswa : Internal : 55 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2024 - 2025

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta Rencana MateriRencana Materi
PerkuliahanPerkuliahan PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan Catatan DosenCatatan Dosen StatusStatus Gen.Gen.

HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Rabu, 18 Sep
2024
14:40 -
16:20

5639 -
HENRY
ARIANTO ,
SH, MH
Ruang : CR.
A 605

Teori 54 pa dan Mengapa
Pendidikan
Pancasila
diperlukan?

Hybrid pa dan Mengapa
Pendidikan
Pancasila
diperlukan?

Lancar Selesai

2/1 Rabu, 25 Sep
2024
14:40 -
16:20

5639 -
HENRY
ARIANTO ,
SH, MH
Ruang : CR.
A 605

Teori 54 MAKNA DAN
DINAMIKA
AKTUALISASI
NILAI-NILAI
PANCASILA

Hybrid MAKNA DAN
DINAMIKA
AKTUALISASI
NILAI-NILAI
PANCASILA

Selesai

3/1 Rabu, 2 Okt
2024
14:40 -
16:20

5639 -
HENRY
ARIANTO ,
SH, MH
Ruang : CR.
A 605

Teori 54 BEBERAPA
TANTANGAN
DALAM
MENERAPKAN
NILAI-NILAI
PANCASILA

Hybrid BEBERAPA
TANTANGAN
DALAM
MENERAPKAN
NILAI-NILAI
PANCASILA

Selesai

4/1 Rabu, 9 Okt
2024
14:40 -
16:20

5639 -
HENRY
ARIANTO ,
SH, MH
Ruang : CR.
A 605

Teori 54 PANCASILA
DALAM ARUS
SEJARAH
BANGSA
INDONESIA

Hybrid PANCASILA
DALAM ARUS
SEJARAH
BANGSA
INDONESIA

Selesai

5/1 Rabu, 16 Okt
2024
14:40 -
16:20

5639 -
HENRY
ARIANTO ,
SH, MH
Ruang : CR.
A 605

Teori 54 DINAMIKA
PANCASILA
DALAM KAJIAN
SEJARAH
BANGSA
INDONESIA

Hybrid DINAMIKA
PANCASILA
DALAM KAJIAN
SEJARAH
BANGSA
INDONESIA

Selesai

6/1 Rabu, 23 Okt
2024
14:40 -
16:20

5639 -
HENRY
ARIANTO ,
SH, MH
Ruang : CR.
A 605

Teori 54 PANCASILA
SEBAGAI DASAR
NEGARA
REPUBLIK
INDONESIA

Hybrid PANCASILA
SEBAGAI DASAR
NEGARA
REPUBLIK
INDONESIA

Selesai

7/1 Rabu, 30 Okt
2024
14:40 -
16:20

5639 -
HENRY
ARIANTO ,
SH, MH
Ruang : CR.
A 605

Teori 54 DINAMIKA
PANCASILA
SEBAGAI DASAR
NEGARA
INDONESIA

Hybrid DINAMIKA
PANCASILA
SEBAGAI DASAR
NEGARA
INDONESIA

Lancar Selesai

8/1 Rabu, 20
Nov 2024
14:40 -
16:20

5639 -
HENRY
ARIANTO ,
SH, MH
Ruang : CR.
A 605

Teori 54 PANCASILA
SEBAGAI
IDEOLOGI
NEGARA
REPUBLIK
INDONESIA

Hybrid PANCASILA
SEBAGAI
IDEOLOGI
NEGARA
REPUBLIK
INDONESIA

Selesai

9/1 Selasa, 24
Des 2024
14:40 -
16:20

5639 -
HENRY
ARIANTO ,
SH, MH
Ruang :
CR.A505(H)

Teori 52 kuliah pengganti
pert9 tgl-27-11-
2024( pilkada)

Hybrid kuliah pengganti
pert9 tgl-27-11-
2024( pilkada)

PERBANDINAGAN
IDEOLOGI
PANCASILA
DENGAN
IDEOLOGI LAIN

Selesai

10/1 Rabu, 4 Des
2024
14:40 -
16:20

5639 -
HENRY
ARIANTO ,
SH, MH
Ruang : CR.
A 605

Teori 52 PANCASILA
SEBAGAI
SISTEM
FILSAFAT

Hybrid PANCASILA
SEBAGAI
SISTEM
FILSAFAT

Selesai

11/1 Rabu, 11 Des
2024
14:40 -
16:20

5639 -
HENRY
ARIANTO ,
SH, MH
Ruang : CR.
A 605

Teori 52 PANCASILA
SEBAGAI
SISTEM ETIKA

Hybrid Pancasila
sebagai Sistem
Etika

Selesai

12/1 Rabu, 18 Des
2024
14:40 -
16:20

5639 -
HENRY
ARIANTO ,
SH, MH
Ruang : CR.
A 605

Teori 52 SEJARAH DAN
DINAMIKA
PANCASILA
SEBAGAI
SISTEM ETIKA

Hybrid SEJARAH DAN
DINAMIKA
PANCASILA
SEBAGAI
SISTEM ETIKA

Selesai

13/1 Rabu, 8 Jan
2025
14:40 -
16:20

5639 -
HENRY
ARIANTO ,
SH, MH
Ruang : CR.
A 605

Teori 52 PANCASILA
SEBAGAI DASAR
PENGEMBANGAN
ILMU

Hybrid PANCASILA
SEBAGAI DASAR
PENGEMBANGAN
ILMU

Lancar Selesai

14/1 Rabu, 15 Jan
2025
14:40 -
16:20

5639 -
HENRY
ARIANTO ,
SH, MH
Ruang : CR.
A 605

Teori 54 TRANSFORMASI
PENERAPAN
NILAI-NILAI
PANCASILA
DALAM
KEHIDUPAN
BERBANGSA
DAN
BERNEGARA

Hybrid TRANSFORMASI
PENERAPAN
NILAI-NILAI
PANCASILA
DALAM
KEHIDUPAN
BERBANGSA
DAN
BERNEGARA

Selesai
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Nama Mata Kuliah : Pendidikan Pancasila Dosen : HENRY ARIANTO , SH, MH (5639)

Kode MK dan Kelas : UNV121 CR004

Jadwal dan Ruang : Rabu, 14:40 - 16:20 (CR. A 605)

Jumlah Mahasiswa : Internal : 55 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2024 - 2025

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : Choose File No file chosen  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

1818
SepSep

2525
SepSep

0202
OktOkt

0909
OktOkt

1616
OktOkt

2323
OktOkt

3030
OktOkt

2020
NovNov

2424
DesDes

0404
DesDes

1111
DesDes

1818
DesDes

0808
JanJan

1515
JanJan

1. 20240301005 MARSHA NAVITA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H

2. 20240301025 SHERYN ADYA ARDHANY H H H H H H H H H H H H H H

3. 20240301133 ELSA AMALIYA H H H H H H H H H H H H H H

4. 20240301148 GADIZA AZAHRA H H H H H H H H H H H H H H

5. 20240301160 MELCY VIRLIANA H H H H H H H H H H H H H H

6. 20240301175 MAIDA AULIA AZZAHRA H H H H H H H H H H H H H H

7. 20240301182 REKZA HAFIZ AL HIJRA H H H H H H H H H H H H H H

8. 20240301191 SYAWALIA ADINDA PUTRI SARI H H H H H H H H H H H H H H

9. 20240302010 ZAHRA NABILA PUTRI BAYUAJI H H H H H H H H H H H H S H

10. 20240302015 YASMIN ULYA H H H H H H H H H H H H H H

11. 20240302041 ANJELI PITALOKA BUDIONO H H H H H H H H H H H H H H

12. 20240302049 DEYA AULIA RAHMA A A A A A A A A A A A A A A

13. 20240302054 FATIMAH AZZAHRO H H H H H H H H H H H H H H

14. 20240302058 RACHEL WIDYA SYA'BANI H H H H H H H H H H H H H H

15. 20240302080 EZRIENA PUTRI NUR AFUROH H H H H H H H H H H H H H H

16. 20240302096 JIHAN SALSABIL MAHARDIKA H H H H H H H H H H H H H H

17. 20240302117 ARMI SAHRA H H H H H H H H H H H H H H

18. 20240302210 KHALISYA ADZWA NABILA H H H H H H H H H H H H H H

19. 20240311116 GITA CLAUDIA OMASIO GEA H H H H H H H H H H H I H H

20. 20240311146 RIFDA FUJIANTI H H H H H H H H H H H H H H

21. 20240311158 DELA ANGGUN PUSPITA H H H H H H H H H H H H H H

22. 20240311161 VERDY RUSMANA PUTRA H H H H H H H H H H H H H H

23. 20240311166 AGITA AIDO RISTIAN SIHITE H H H H H H H H H H H H H H

24. 20240311170 EVA ANDINI AULIANI H H H H H H H H H H H H H H

25. 20240311174 AYUDIA CHOIRUNNISA H H H H H H H H H H H H H H

26. 20240311183 LAILA WAHYU LESTARI H H H H H H H H H H H H H H

27. 20240311184 ASIMA ANAVARO BR MARBUN
BJR

H H H H H H H H I I S S H H
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28. 20240311192 DINA DWI NURLIA H H H H H H H H S S H H H H

29. 20240311198 DELISA SALSABILA H H H H H H H H H H H H H H

30. 20240311201 DAVINA NUR HUMAEROH H H H H H H H H H H H H H H

31. 20240311206 ALYA FAUZIAH RAMADHAN H H H H H H H H H H H H H H

32. 20240311222 ERRINA DWI LATHIFAH PUTRI H H H H H H H H H H H H H H

33. 20240311233 ASTRIT SITUMORANG H H H H H H H H H H H H H H

34. 20240501089 AULIA AZZAHRA H H H H H H H H H H H H H H

35. 20240501090 ABDUL MALIK H H H H H H H H H H H H H H

36. 20240502046 LIZA AZZAHRA H H H H H H H H H H H H H H

37. 20240502050 AMELIA AZAHRA H H H H H H H H H H H H H H

38. 20240502069 ALYA MUTHIAH JUSTI H H H H H H H H H H H H H H

39. 20240701002 CAHYA RAHMAWATI GUSTI H H H H H H H H H H S H H H

40. 20240701003 ZAHRA FEBY HAPSARI H H H H H H H H H H H H H H

41. 20240701004 KANDIKA SARI H H H H H H H H H H H H H H

42. 20240701008 SITI FADILLAH PUTRI
YUNANTO

H H H H H H H H H H H H H H

43. 20240701010 NANDWITA NAYSILA PUTERI H H H H H H H H H H H H H H

44. 20240701012 JIHAN NURUL HIKMAH H H H H H H H H H H H H H H

45. 20240701014 ANISYATU SIFFA H H H H H H H H H H H H H H

46. 20240701016 HANI DWI ADETIARINI H H H H H H H H H H H H H H

47. 20240701018 ORIZA SATIVA KEJORA
DJAUHARI

H H H H H H H H H H H H H H

48. 20240701025 NURALIF FIRDAUS ARIFIN H H H H H H H H H H H H H H

49. 20240701027 NOVITASARI H H H H H H H H H H H H H H

50. 20240701028 DIANA DWI RAHAYU H H H H H H H H H H H H H H

51. 20240701031 FAISAL AGIL HERDIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H

52. 20240701033 MUHAMMAD REVANZA
PRATAMA

H H H H H H H H H H H H S H

53. 20240701041 ARDIAN AFRILIANO
DHARMAYEVA

H H H H H H H H H H H H H H

54. 20240701043 ARISTA WIDYA FADILAH H H H H H H H H H H H H H H

55. 20240701048 DINI TRI SULVIA H H H H H H H H H H H H H H

Simpan



Nama Mata Kuliah : Pendidikan Pancasila Dosen : HENRY ARIANTO , SH, MH (5639)

Kode MK dan Kelas : UNV121 CR004

Jadwal dan Ruang : Rabu, 14:40 - 16:20 (CR. A 605)

Jumlah Mahasiswa : Internal : 55 Eksternal : 0
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Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh HENRY ARIANTO , SH, MH pada tanggal 17-02-2025

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

aktivitas partisipasi 10

tugas 10

UTS 10

UAS 10

hasil proyek 50

quiz 10

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Quiz online subjek : quiz (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : aktivitas partisipasi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang
Tugas gunakan subjek : tugas
Hasil Proyek gunakan subjek : hasil proyek

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (quiz, UTS & UAS)
dengan menekan tombol 
Klik gambar  untuk detail nilai tugas / hasil proyek dari E-learning
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

No.No. NIMNIM NamaNama
aktivitasaktivitas

partisipasipartisipasi tugastugas UTSUTS UASUAS hasilhasil
proyekproyek quizquiz

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai

10 %10 % 10 %10 % 10 %10 % 10 %10 % 50 %50 % 10 %10 %

1. 20240301005 Marsha Navita Putri 100 80,00 87,00 80,00 80,00 68,57 81.56   A

2. 20240301025 Sheryn Adya Ardhany 100 93,00 85,00 93,00 93,00 58,57 89.46   A

3. 20240301133 Elsa Amaliya 100 93,00 95,00 93,00 93,00 65,71 91.17   A

4. 20240301148 Gadiza Azahra 100 85,00 75,00 80,00 82,00 57,14 80.71   A

5. 20240301160 Melcy Virliana 100 93,00 82,00 93,00 93,00 62,86 89.59   A

6. 20240301175 Maida Aulia Azzahra 100 93,00 82,00 93,00 93,00 58,57 89.16   A

7. 20240301182 Rekza Hafiz Al Hijra 100 93,00 85,00 93,00 93,00 7,14 84.31   A

8. 20240301191 Syawalia Adinda Putri Sari 100 93,00 95,00 93,00 93,00 60,00 90.60   A

9. 20240302010 Zahra Nabila Putri Bayuaji 100 85,00 80,00 85,00 85,00 48,57 82.36   A

10. 20240302015 Yasmin Ulya 100 90,00 75,00 90,00 90,00 35,71 84.07   A

11. 20240302041 Anjeli Pitaloka Budiono 100 90,00 82,00 90,00 90,00 64,29 87.63   A

12. 20240302049 Deya Aulia Rahma 0         0,00 0.00   E

13. 20240302054 Fatimah Azzahro 100 90,00 90,00 90,00 90,00 77,14 89.71   A

14. 20240302058 Rachel Widya Sya'bani 100 90,00 87,00 90,00 90,00 90,00 90.70   A

15. 20240302080 Ezriena Putri Nur Afuroh 100 90,00 82,00 90,00 90,00 74,29 88.63   A

16. 20240302096 Jihan Salsabil Mahardika 100 90,00 90,00 90,00 90,00 90,00 91.00   A

17. 20240302117 Armi Sahra 100 80,00 82,00 80,00 80,00 72,86 81.49   A

18. 20240302210 Khalisya Adzwa Nabila 100 90,00 85,00 90,00 90,00 80,00 89.50   A
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19. 20240311116 Gita Claudia Omasio Gea 100 90,00 85,00 90,00 90,00 75,71 89.07   A

20. 20240311146 Rifda Fujianti 100 98,00 85,00 98,00 98,00 70,00 94.10   A

21. 20240311158 Dela Anggun Puspita 100 98,00 85,00 98,00 98,00 81,43 95.24   A

22. 20240311161 Verdy Rusmana Putra 100 90,00 87,00 90,00 90,00 75,71 89.27   A

23. 20240311166 Agita Aido Ristian Sihite 100 80,00 80,00 80,00 80,00 80,00 82.00   A

24. 20240311170 Eva Andini Auliani 100 90,00 90,00 90,00 90,00 68,57 88.86   A

25. 20240311174 Ayudia Choirunnisa 100 98,00 82,00 98,00 98,00 82,86 95.09   A

26. 20240311183 Laila Wahyu Lestari 100 80,00 82,00 80,00 82,00 54,29 80.63   A

27. 20240311184 Asima Anavaro Br Marbun Bjr 100 80,00 87,00 80,00 82,00 52,86 80.99   A

28. 20240311192 Dina Dwi Nurlia 100 80,00 82,00 80,00 80,00 60,00 80.20   A

29. 20240311198 Delisa Salsabila 100 98,00 82,00 98,00 98,00 50,00 91.80   A

30. 20240311201 Davina Nur Humaeroh 100 80,00 82,00 80,00 80,00 80,00 82.20   A

31. 20240311206 Alya Fauziah Ramadhan 100 85,00 82,00 85,00 85,00 52,86 82.99   A

32. 20240311222 Errina Dwi Lathifah Putri 100 80,00 95,00 80,00 80,00 70,00 82.50   A

33. 20240311233 Astrit Situmorang 100 90,00 85,00 90,00 90,00 80,00 89.50   A

34. 20240501089 Aulia Azzahra 100 85,00 75,00 85,00 85,00 85,71 85.57   A

35. 20240501090 Abdul Malik 100 85,00 75,00 85,00 85,00 78,57 84.86   A

36. 20240502046 Liza Azzahra 100 98,00 82,00 98,00 98,00 64,29 93.23   A

37. 20240502050 Amelia Azahra 100 85,00 82,00 85,00 85,00 77,14 85.41   A

38. 20240502069 Alya Muthiah Justi 100 85,00 85,00 85,00 85,00 77,14 85.71   A

39. 20240701002 Cahya Rahmawati Gusti 100 88,00 85,00 88,00 88,00 77,14 87.81   A

40. 20240701003 Zahra Feby Hapsari 100 88,00 90,00 88,00 88,00 90,00 89.60   A

41. 20240701004 Kandika Sari 100 93,00 70,00 93,00 93,00 62,86 88.39   A

42. 20240701008 Siti Fadillah Putri Yunanto 100 85,00 82,00 85,00 85,00 67,14 84.41   A

43. 20240701010 Nandwita Naysila Puteri 100 88,00 90,00 88,00 88,00 74,29 88.03   A

44. 20240701012 Jihan Nurul Hikmah 100 93,00 90,00 93,00 93,00 94,29 93.53   A

45. 20240701014 Anisyatu Siffa 100 88,00 85,00 88,00 88,00 74,29 87.53   A

46. 20240701016 Hani Dwi Adetiarini 100 88,00 90,00 88,00 88,00 74,29 88.03   A

47. 20240701018 Oriza Sativa Kejora Djauhari 100 88,00 80,00 88,00 88,00 78,57 87.46   A

48. 20240701025 Nuralif Firdaus Arifin 100 88,00 92,00 88,00 88,00 38,57 84.66   A

49. 20240701027 Novitasari 100 93,00 80,00 93,00 93,00 75,71 90.67   A

50. 20240701028 Diana Dwi Rahayu 100 93,00 80,00 93,00 93,00 87,14 91.81   A

51. 20240701031 Faisal Agil Herdiansyah 100 88,00 70,00 88,00 88,00 35,71 82.17   A

52. 20240701033 Muhammad Revanza Pratama 100 88,00 80,00 88,00 88,00 38,57 83.46   A

53. 20240701041 Ardian Afriliano Dharmayeva 100 88,00 80,00 88,00 88,00 71,43 86.74   A

54. 20240701043 Arista Widya Fadilah 100 93,00 82,00 93,00 93,00 94,29 92.73   A

55. 20240701048 Dini Tri Sulvia 100 85,00 90,00 85,00 85,00 47,14 83.21   A


